EDITAL DE CHAMADA Nº 03/2024

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA – MESTRADO

INSCRIÇÕES PARA BOLSAS DE MESTRADO ACADÊMICO NO ÂMBITO DO

PROGRAMA PIBPG - CHAMADA CNPq Nº 35/2023

A comissão de bolsas do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia, no exercício das suas

atribuições, torna público o resultado da distribuição da bolsa de pós-graduação-MESTRADO,

concedida pelo Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico – CNPq, por meio

do Programa Institucional de Bolsas de Pós-Graduação – PIBPG, em consonância com a Chamada

CNPq Nº 35/2023 – Apoio à Pesquisa Científica, Tecnológica e de Inovação: Bolsas de Formação –

Mestrado e Doutorado para a(o) seguinte candidata(o) classificada(o) no processo seletivo Edital

Nº 02/2024:

- Fernanda Knaach Sandri

Caxias do Sul, 10 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Thiago Barcellos da Silva
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia

Universidade de Caxias do Sul